公社岐看第 256 号

令和 6 年 6 月 26 日

岐阜県医師会会員

施設代表者 様

                            公益社団法人 岐阜県看護協会

                             会  長   青 木 京 子

〔公印略〕

【岐阜県受託研修事業】

令和 6 年度 病院勤務以外の看護師等認知症対応力向上研修のご案内

盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当看護協会の事業についてご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、岐阜県より委託を受けて、当協会におきまして「令和 6 年度病院勤務以外の看護師等認知症

対応力向上研修」を開催いたします。

ご多用のところ恐縮ではございますが、ご施設でご案内いただき、ご参加いただければ幸いです。申

し込みは、看護協会ホームページからマナブルに個人登録し、(他職種の方も、非会員として登録をお願

いします）研修会名を検索し、申し込んでください。

研修修了者には、修了証を交付いたします。

記

１ 研 修 名   令和 6 年度 病院勤務以外の看護師等認知症対応力向上研修

２ 日  程   研修 No.219① 令和 6 年 9 月 10 日（火）

         研修 No.220② 令和 6 年 9 月 19 日（木）

         研修 No.221③ 令和 6 年 10 月 7 日（月）

         ＊3 回とも同じ内容の研修会です

３ 時  間   13：20～16：30 （講義 100 分+グループディスカッション 70 分）

４ 開催方法   岐阜県看護協会 特別研修室より Zoom 配信

５ 定  員   各回３０名

６ 講  師   岐阜県内認知症看護認定看護師

７ 受 講 料   無料

８ 申込方法   別添チラシをご参照ください

担当所属 公益社団法人岐阜県看護協会

担 当 者 看護研修課 安田

電話番号 058－277－1009

FAX 番号 058－275－5300

E-mail kyouiku@gifu-kango.or.jp

所 在 地 〒500-8384 岐阜市薮田南 5-14-53